


CORNIERES INOX

ACCESSOIRES

www.csi-sas.com

CORNIERES INOX : 40 X 40
EPAISSEUR : 1 mm
TROUS : Ø 5 mm
FIXATION PLAN-VASQUE/CORNIERES PAR COLLAGE (SILICONE 
OU PV)

1000

940

500

60

60

440

500

2
0

2
0

Plan non contractuel
Matière : INOX

4
0

40





PIED-SUPPORT RÉGLABLE

ACCESSOIRES

www.csi-sas.com
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TUBE INOX Ø 40 ÉP. 2MM
FINITION ELECTROLYTIQUE

Plan non contractuel
Matière : INOX

BOUCHON RÉGLABLE DE 20 À 50 MM (FILETAGE 
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SÉPARATEUR

ACCESSOIRES
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Sanitaire Accessoires Services - S.A.S
S.a.s au capital de 238 034 €- APE : 291 F 301 609 269 RCS  VIENNE
N° Identi cation TVA : FR 82 301 609 269

www.sas-france.com

ZA les Prairies
1, route de la Verpillière

38290 FRONTONAS
Tél : +33 4 74 95 77 77
Fax : +33 4 74 95 77 87  
E. Mail : sas@aliaxis.com

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Trop-plein souple annelé �
ø du trou de trop-plein : 25 à 30 mm �
Pour épaisseur de cuve de 10 à 20 mm �

PLUS PRODUIT
Universel : pour lavabos, vasques et lave-mains sans trop-plein incorporé �
Clé de montage de la grille fournie �
Réglage en 3 dimensions �
Bonde réversible avec sortie excentrée pour passage de l’alimentation de la robinetterie �

réf. S.A.S : 917S

INTERCALAIRE DE BONDE AVEC TROP-PLEIN

Communication 11/2010 
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DOSSERET LATÉRAL

ACCESSOIRES
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Plan non contractuel
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SUIVANT HAUTEUR DU DOSSERET SORTIE ARRONDI
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